Монтажные компоненты
SM, VP, PG, LM, CS, SCS, KS, MSH, KV
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04

VP Подвес для профнастила с гайкой
ОПИСАНИЕ
СвойствА И ПРЕИМУЩЕСТВА
Ф НЕПОСРЕДСТВЕННОЕ ПОДВЕШИВАНИЕ
К ПРОФНАСТИЛУ ВОЗДУХОВОДОВ,
ПРОФИЛЕЙ, МОНТАЖНЫХ СИСТЕМ И Т.Д.
Ф® ПРОСТОТА MOHTAXA
Ф ПРИВАРЕННАЯ ГАЙКА УСКОРЯЕТ ПРОЦЕСС
MOHTAXA
4 МОНТАЖ НА ПРОФНАСТИЛ РАЗЛИЧНЫХ
ТИПОРАЗМЕРОВ
МАТЕРИАЛ
СТАЛЬ 3, ГОСТ 380-2005
Артикул L
we 1 (мм)
мР-8-100  VP-8-100-TDZ 100 25
VP-10-100  VP-10-100-TDZ — 100 25
МР-12-100  VP-12-100-TDZ 100 25
МР-8-120  VP-8120TDZ — 120 25
VP-10-120  VP-10120-TDZ — 120 25
МР-12-120  VP-12-120TDZ — 120 25
МР-8-140  VP-8-140-TDZ 140 25
VP-10-140  VP-10-140-TDZ — 140 25
МР-12-140  VP-12-140-TDZ — 140 25
ИсполнениЕ 1
ГАЛЬВАНИЧЕСКОЕ ЦИНКОВАНИЕ (ГОСТ 9.301-86)
КЛИМАТИЧЕСКОЕ ИСПОЛНЕНИЕ YT 2,5
СООТВЕТСТВУЕТ (ГОСТ 15150-69)